20●●年●●月●●日

株式会社●●
●●部　採用ご担当者様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中京大学　●●学部　●●学科
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●●　●●
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒●●●-●●●●
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●●県●●市●●町●●-●
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　●●●-●●●●-●●●●
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail　　●●＠●●●●

応募書類の送付につきまして

　拝啓　貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　中京大学●学部●学科●●●●と申します。
　このたび、貴社の新卒採用に応募させていただきたく、下記書類を送付いたします。
　ご査収くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

　1.　●●●●　　　　1部
　2.　●●●●　　　　1部

[bookmark: _GoBack]
以上